
sum 151

Válasz Válaszadók %-a

*június 3. péntek, Jazz Nap* 42 28%

*június 4. szombat, Pszichedelikus Nap* 43 28%

*június 5. vasárnap, Családi és Gyermeknap* 50 33%

*június 6. hétfő, Népzene és Világzene Nap* 21 14%

*június 7. kedd, Szabad Nap* 31 21%

*június 8. szerda, Reggae Nap* 37 25%

*június 9. csütörtök, Bringa Nap* 40 26%

*június 10. péntek, Roma Nap* 22 15%

*június 11. szombat, Selection Nap* 27 18%

Nem töltötte ki 10 7%

323

A felmérés a 2016-os Maraton 570 támogatójának visszajelzése. A támogatók 57%-a nyitotta meg a
köszönőlevelünket és a felmérésre 155 fő, azaz összesen 34% kattintott rá.

1. Melyik napon voltál kint a Maratonon? (több választ is megjelölhetsz)
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Budapest 135 84%

vidék 14 9%

külföld 4 2%

Nem töltötte ki 8 5%

161

2. Honnan jöttél a maratonra?

3. Milyen tilosos ajándéktárgy kéne még szerinted?

1., Nagy méretű pólók 3xl
2., Csomagban megvásárolható (megtámogatható) cuccok.
3., Előre tudható árlisták / webshop széles választékkal

A bagaboo-s oldaltáskák pár éve jók voltak, lehetnének gyakrabban. Fejlesszétek a webshopot, mert nem elérhető minden, ami a maratonon volt.

A rockabilly vonalat lehetne erőltetni...

Aso kapa nagyharang

baba rugdalozo

bármilyen

baseball-sapka, törülköző

Biblia (viccelek)

bögre, korsó, matrica, ékszer, fürdőgatya

Bringás cuccok, csajos cuccok

Bringatáska, autó-motoros matrica

cd

Cdk zenével tilosos djtől

Egyszínű trikó pici tilos logóval

füzet, toll, radír, gomb (bocs, Papó!), én ezeknek nem tudok ellenállni

Galleros polo, hosszu ujju polo

gyerekeknek tilos kabalababa

Gyerekruha

Iphone tok

kapucnis pulóver

karóra, falióra, ébresztőóra, sál, kendő, cigarettatartó, hamutartó, pohár, tarisznya

Kb.8éve vettem egy kék kapucnis fruit of the loom tilosos felsőt . Szeretnék egy új felsőt ,bár egyben van de a fénye kissé megkopott. És jól jönne
pirosban is a szerelmemnek .

kerékpár mez
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Kis bogrács TILOS logóval amiből aztán kajálhat a Fan!!

Kitűző

Klasszikus logós póló

kulcstartó több változatban

Kutyás holmikat, nyakörvet, pórázt, etetőtálat Tilos logóval :) Vinnék mint a cukrot, sok kutyás jár a maratonra!

matrica

Matrica

még több fajta póló, lehetne verseny is

Még több póló

Meglepett az óriási választék,
Még pártedlit is találtunk. :)

Minden, ami kerékpáros.

műsoroknak saját póló, naptár, vászon táska

nadrágtartó

napszemüveg

nem szilikon karkötő

oldaltáska (kicsi, nem bringás)

Ötletesebb hűtőmágnes, Válogatás CD, kalap, Csajosabb t-shirt

Passz, azt sem tudom milyenek vannak.

Periodusos rendszeres Csonka polo

pl. kerékpáros kulacs (ha nincs), egyéb bringás kellékek, basketball sapka, több hétköznapi használati tárgy (pl. mint a kanalas börge, ami most
volt)

Poháralátét

pulcsi, ami nem kapucnis

Sál

sál, cipőfűző,bugyi

sapi

Szeintem egy katalógust kéne csinálni online + papíron hogy mindenki átnézze és úgy válasszon. Így szerintem több támogatás összejönne így
mint a kavalkáddal.

Szélvédő elé belülre kocsiba árnyékoló

Szerintem nagyon menő lenne egy olyan szoknya - körszoknya mondjuk -, amin aprómintával egy színes - pl. lila - háttérre van nyomva az idei
Tilos Maratonos pólókon szereplő lány, az oroszlán-jellegű hajjal. Tuti megvenném!!! vagy strandtörülköző.. makramés karköző tilosrádiós
gyönggyel.. barátságkarkötőként :)) de ez csak pár ötlet, nagyon örülnék egy ilyen szoknyának!!

Szexuális segédeszköz

Tán csak nem láttam, de logo pecsèt kedves ötlet lenne. Környezettudatosabb a matricánál és a kisgyermekesek is csípnék.

táska, dísztárgy, női csecsebecsék

táskarádió

Telefonntok,párnahuzat

Telefontok

Tilos ékszerek, karkötő, medál, ilyesmi

Tilos sál télre! Bár lehet már van csak akkor nem jutott eszembe!

Tilos Wear - szélesebb körű, minőségorientált, trendkövető ruházati paletta :)

Tilosos feszület

Tilosos mini bogrács

Több apró mütyür (kulcstartó, sál-kendő,....)

Több bicajos.

Több csonkás póló (férfi S-es már nem jutott nekünk), illetve pulcsi, működő cipzárral (ebből sikerült egy hibásat beszereznünk :) )

Több féle gyerek póló/body (újra esti meséset), laptop matrica, külső aksi (töltő)

Többféle méretű,alakú,színű matricák!
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főleg szövegeset 46 29%

főleg zenéset 21 13%

zenéset és szövegeset is 92 58%

Nem töltötte ki 1 1%

160

FM-en élő adásban 47 31,13%

interneten élő adásban 8 5,30%

interneten, később letöltve a tilos.hu oldalról 8 5,30%

interneten, később letöltve podcast alkalmazással 3 1,99%

Android alkalmazással 2 1,32%

Windows Phone alkalmazással 1 0,66%

Nem töltötte ki 2 1,32%

4. milyen műsorokat hallgatsz

5. Jellemzően hogyan hallgatod a tilost? (több választ is megjelölhetsz)
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férfi 121 76%

nő 39 24%

nem mondom meg / egyéb 0 0%

160

-1960 8

1960-69 16

1970-79 70

1980-89 41

1990-99 6

2000-09 0

2010-16 0

6. Nemed

7. Melyik évben születtél?
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általános, vagy kevesebb 0 0%

szakiskola, szakmunkásképző, középiskola érettségivel 43 27%

főiskola, egyetem 110 69%

tudományos fokozat (PhD) 6 4%

8. Mi a legmagasabb iskolai végzettséged?

9. Ha van bármilyen javaslatod, megjegyzésed a Tilos működésével kapcsolatban (műsorstruktúra, hiányzó
műsor, hírek, bármi), vagy kiegészítenéd valamelyik kérdésre adott válaszod, akkor azt itt írd meg nekünk!

"Matrica" Autókon látni sportot ábrázoló matricákat.

1. A Hírek bemondói színvonala sokat fejlődött.
2. Jó lenne, ha iskolaidőben már reggel 7-től, 6:45-től lenne műsor, mert akkor viszem  a gyerekeket iskolába (Pestre, kocsival).
3. Sajnos ritkán van nekem tetsző zene, minden tiszteletem mellett a DJ mixeket nem tudom sokáig hallgatni.
4. Jelszavaink valának: haza és haladás. ("Google Űrlapokon soha ne adjon meg jelszavakat.")

1., Alapvetően autóban, sokszor honlapról hallgatlak titeket, viszont nagyon szeretnék automatikus podcastot kapni sok műsorról.
Ennek technikai oldaláról viszont semmit nem tudok, sokat segítenétek, ha lenne erről valami fellelhető (hülyéknek is befogadható) cucc.

2., Ajánló / összefoglaló (akár hírlevél, de az annyira XX. század) egy-egy hétről, a jobban sikerült / érdekes adásokról.

90-es évek végén remek Tilos partyk voltak. Hiányoznak! :)

A beszélgetősekben ne beszéljenek egyszerre többen mert nagyon zavaró.

A hírek borzalmasak, kihagynám.

A hirek frissulhetnenek gyaktabban.

A hírek hangjait összehúzhatnátok... A műsorokba meghívott vendég nevét, titulusát többször be kéne mondani, mert van hogy nem kapom el az
elejét a műsornak.

a hírek idegesítő. a kisember még inkább. de ezekkel nem nagyon van mit tenni.
Tilos party lehetne többször szerintem, mint régen.
műsorkezdések lehetnének pontosabbak, de az nem olyan fontos.
mindenkinek BIGUP amugy, es nagyon koszi.
az egyetlen allando szorakozasi lehetosegem vagytok.

a hirek tok feleslegesek..tudom, bevallaltatok

A híreknél vigyázni kellene az idő egyeztetésre (már megtörtént eseményről eljövendőként beszélnek).
Nagyon jó, ha a híreket az éppen zajló műsor adja.
A délutáni, esti beszélgetős műsorok hangminősége gyakran gyenge, ezért is nem hallgatom őket, a reggeliek, délelőttiek jobban be vannak
állítva.

android appot fejleszteném
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az Android appot jo lenne tovabb optimalizalni, sokszor akadozik vagy leesik a netrol. nem a net hiany miatt;

Az egykori Radio BRO illetve RCKO fm zenei iránya kellemesen fűszerezte a hétköznapokat, jó lenne viszonthallani valamit ebből fiatalabbaknak
pozícionált vonalból.

Az FM lefedettséget szeretném ha kiterjesztenék egész Budapestre.
Ja..., és működő webkamerát a műsorokba!

Azt kepviselitek amit szeretek igy jo minden ahogy van ! Csak igy tovabb  mert kell egy masik egy szabad es oszinte forum, es nem kell a
felrebeszeles meg a manir. Koszi hogy vagytok!

Csak igy tovabb skacok! :)

Egy esetleges iOS alkalmazást vagy egyéb élőadás-hallgatási lehetőséget Apple eszközökre ajándéknak tekintenék. Ennek közösségi
finanszírozásához hozzájárulnék.

Egyes szöveges műsoroknál annyira esetleges a műsorvezetés, hogy sokszor nem veszik észre a műsorvezetők, hogy a saját vendégeiket (és
saját maguk munkáját) nem tisztelik meg azzal, hogy pl. ne beszéljenek, nevessenek bele a másik szövegébe. Ezt pont azért jegyzem meg, mert
az egyébként hallatlan színvonalas adások élüket veszthetik. Nem gondolom, hogy bárhonnan példát kéne venni, illetve én is rajongok azért,
hogy a rádió egy műsorvezetői/hallgatói játszótérként is üzemel, csak a fentiekkel kapcsolatos érzéseim már többször voltak. Viszont elsősorban
le a kalappal a számtalán munkatárs előtt.

Elég FM központú a felfogásotok, és nincs hangsúlyozva az online, pláne az offline lehetőség, pedig igény lenne rá. Ott van például Cukros Imike,
és az ő generációja. Nem fog állandóan RSS Feedeket kezelni, OPML listákat szerkeszteni, hogy podcastoljon, jó eséllyel az se tudja mi az.
Viszont neki is milyen jó lenne, ha épp hatókörön kívül van.

Van viszont egy lehetőség, ami (majdnem) mindenkinek megoldást kínál(hat). Hamarosan indul a Google Play Music podcast szolgáltatása, ami
azért érdekes, mert Play Music minden Android 4+ telefonon elfut (...több mint 1 Mrd készülék). Szerintem készítsetek egy leírást majd (ha
beindul), hogy mindenki tudja hallgatni. (feed felvétele, playlist összeállítás, stb) Én most BeyondPod-dal hallgatom, de vannak hibái, szóval
várom én is a Playt. (https://play.google.com/music/podcasts/portal/u/0/start)

Amennyiben itt tartunk, akkor a podcastosok nevében hadd kérjek valamit: sok műsor tölt adásnaplót, de ez általánosságban nem jellemző. Ez a
playlistek összeállításában lehet problémás. Szemléletesen itt van pár képernyőmentés: https://goo.gl/photos/XmcFD6uj6MhdDM356
Nézzétek meg, a feedlistben még csak szerepel az adás neve, de a playlist sok esetben csak a dátumot tartalmazza, az meg nem túl informatív.
Szerintem át kellene állítani az elnevezést, hogy eleve rakja bele a műsor nevét, de adj isten, még egy tilos logót is iconként. (a képek alatt segítő
megjegyzések találhatók)

Persze a fentiek nem tűnnek fontosnak, de elegek ahhoz, hogy valakinek - például a feleségemnek - elvegye a kedvét, mert nem szeret
hegeszteni a telefonján, hogy összehozza a megfelelő playlistet, inkább hallgatja az enyém.

Szóval rajta, szerezzetek több hallgatót! Én is podcasttal kezdtem pár adást hallgatni, és most már aktív hallgató vagyok, TTT tag, négy órát
utazok, hogy részt vegyek a maratonon, és ha van időm, önkénteskedek is. Sokat változtattatok a szemléletemen, sokkal nyitottabbá,
informáltabbá váltam a Tilos által.
Tessék másnak is megadni a lehetőséget, azzal, hogy fejlesztetitek a podcastolást!

Éljetek sokáig!

Elsősorban gratuláció a páratlanul magas színvonalhoz, őszinteséghez és valódisághoz! Ez egyre-egyre felértépkelődik! Másodsorban viszont
emellett: olyan beszélgetős műsorokkal is találkoztam, amelyik - a szokott alapszínvonallal ellentétben - kicsit döcögős, őőő-zős volt, a
műsorvezetők pedig felkészületlenek. Ez nem volt jó!

Fontos vagy Tilos, audio-köldökzsinór azok közt, akik még mernek önállóan gondolkozni és érezni.

Hajrá, csak így tovább.  Szponzort, reklám-szirénhangokat továbbra is kerüljétek!

Hajrá!

Hiányzik a superman :)

hírek minősége és tartalma gyenge.

Így tovább! Több a maratonhoz hasonló zenei rendezvényt, össz tilos eseményt.

ios alkalmazás

IOS fejlesztes nagyon hianyzik

iPhone app is nagyon kene!!!

Jellemzően autóban hallgatom, és gyakran megőrjít a frekvencia és lefedettség adta problémák, amióta lekerült a Gellért-hegyi antenna.

Jó így ahogy van, így szeretem ahogy van:)

jó lenne iphone-os app is és normális podcast rendszerezés (bár lehet, hogy csak én vagyok a béna)

Kicsit elcivilradiosodtatok, nem biztos hogy mindegyik jogvedos /retegcivil musorra heti rendszeresseggel van szukseg. Tobb elohangszeres,
eneklos zene lehetne.

Majd egyszer szeretnék bemenni hozzátok a stúdióba!

minden jó úgy ahogy van, talán több, a marathonhoz hasonló esemény kéne ami az év több időpontjában is alkalmat ad a közösségi élétre és
nem utolsósorban a rendszeresebb adománygyűjtésre!

minden jó, ez legyen örökre

Minden szép és jó! Csak így tovább!
Az elmúlt időben nehezebben találja meg a Tilost az autórádió. Lehet, hogy gyengébb a jeladás? (vagy a kocsiban van a hiba) ???

Nagyon jo a gyerek bemondo otlet

Nagyon jók a műsorspecifikus pólók, jó lenne több nem fekete alapu
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Nekem, aki vidéken élek, nagyon fontos a Tilos, mert így állandóan kapcsolatban lehetek olyan emberekkel, akik hozzám hasonlóan
gondolkoznak, részese lehetek egy közösségnek, amelynek a tagjai mintha a barátaim lennének.

Papó for President!

Rádiójátékokat, egyetemi előadásokat (mint volt az EPER-ben), tudományos ismeretterjesztőket, világpolitokát hallgatnék.

regisztrációs chat

Sokkal több és változatosabb alternatív zenét lehetne játszani, mint pl. ska, punk, oi!, reggae, dancehall, hiphop, DNB, prog. techno, deep house,
electro, electro-punk, cyberpunk, industrial, EBM, dark wave, synth-wave, synth-pop, full-on.

Nem arról beszélek, hogy vannak műsorok, melyek egy-egy stílus köré épülnek, bár itt is jellemző, hogy pl. a Ska club c. műsorban nem szoktak
ska-t játszani. Sokkal inkább arra értem, hogy alapvetően, napközben lehetne változatosabb zenéket játszani!

Ajánlanék egy remek (szintén a tilos értékrendje szerint működő) rádiót ezzel kapcsolatban: radioblackout.org. A tiloson kifejezetten csak azokat a
műsorokat hallgatom, amelyek érdekelnek, egyébként átkapcsolok a blackout-ra, mivel ott sokkal jobb a zenei kínálat, s az ízlésemnek is
többszörösen megfelel. Ha eme rádiót hallgatjátok mondjuk egy héten keresztül, komoly tapasztalatokat szerezhettek arról, hogyan lehetne egy
változatosabb, izgalmasabb zenei kínálatot szolgáltatni a hazai alternatív színtér számára is.

Superman műsora nagyon jó volt és a Honthy és Hanna is sajnos mind a kettőt túltolták a srácok

Szeretném fm hallgatni kishazánkban.......tudom

szólok, ha lesz

Több Tilost az óvodákba!

Tracklist minden műsorhoz

Mik a kedvenc műsoraid?
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